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Ung Foretagsamhet Jamtland
Org.nr. 893203-1142

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmént om verksamheten

Ung Foretagsamhet Jamtland dr en politiskt obunden, ideell férening som driver utbildning i entreprendrskap bade pa
grundskolan och gymnasiet. Genom Ung Foretagsamhets utbildningar far ungdomar utveckla kreativitet, foretagsamhet
och entreprendrskap. Ung Foretagsamhet Jamtland dr en utav totalt 24 regionala foreningar som &r anslutna till den
ideella organisationen Ung Foretagsamhet Sverige. I Jamtland drev 33 % (ldsaret 20/21) av en arskull UF-foretag och
vi finns representerade pa de flesta gymnasieskolor i ldnet. Av dessa blev 90 % intygsberittigade vilket innebir en
genomstromning pa 30 %.

Foreningens verksamhet finansieras helt med hjilp av samarbetspartners inom den privata och den offentliga sektorn.
Bland annat dr ldnets kommuner samt ett 20-tal privata foretag med och bidrar till verksamheten.

Foreningens styrelsen har under rikenskapsaret 2020/2021 bestatt av nio ledaméoter samt ordforande.
Foreningens site #r i Ostersund

Frimjande av indamalet

Ung Foretagsamhet Jamtland dr en ideell forening som har till indamal att ge ungdomar insikter i foretagandes och
arbetslivets villkor, att frimja ett erfarenhetsutbyte mellan skola och niringsliv samt generationer. Féreningen arbetar i
huvudsak med processutbildningen UF-foretagande, vilket r ett utbildningskoncept i foretagande och foretagsamhet
for gymnasieelever. De 499 UF-elever som drev UF-foretag ldsaret 2020/2021 erbjuds forutom klassbesok, utbildning
och radgivning dven att delta pa olika arrangemang som Ung Foretagsamhet anordnar. Foreningen har en rad
engagerade UF-ldrare som handleder UF-foretagarna i deras dagliga arbete och féreningen erbjuder dven
kompetensutveckling for dessa lidrare genom anordnade av konferenser samt grund- och vidareutbildning som sker
digitalt och fysiskt 16pande under aret.

Forutom processutbildningen UF-foretagande arbetar foreningen med tre grundskoleldaromedel; Vért Samhille, Se
Mojligheterna och Min Framtid samt Ekonomi. Foreningens erbjudande i form av grundskoleldaromedel samt
UF-foretagande mot gymnasiet skapar en rod trad av entreprendrskap till linets skolor.

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Verksamheten inom Ung Foretagsamhet foljer skolans liisér och ér i stora drag sig likt fran ar till 4r. Arets stora
hojdpunkt dar UF-missan Entreprencrskap pa riktigt som halls varje ar i mars som dven detta ar fick stillas in pa grund
av Covid -19. Missan genomfordes aterigen med en digital tivlingsdag for UF-foretagarna. UF-foretagen kan tévla i
olika kategorier i 6ver 10 tavlingar och har dirmed en chans att kvalificera sig och ga vidare till SM i Ung
Foretagsamhet som ocksa utfordes helt digitalt detta ar. Under tdvlingsdagen satt runt 55 st jurymedlemmar fran
néringslivet uppkopplade digitalt och korade vinnarna som sedan gick vidare till SM.

Pa grundskolan genomfordes ett stort event vid namn Framtidskoll tillsammans med Swedbank dir vi tréiffade 6ver 275
st grundskoleelever i Jamtland.

Betriffande foreningens resultat och stillning i 6vrigt hinvisas till efterféljande
resultat- och balansrikningar med tillhérande noter.
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Ung Foretagsamhet Jamtland
Org.nr. 893203-1142

RESULTATRAKNING

Foreningens intiikter

Bidrag

Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter
Summa foreningens intikter

Foreningens kostnader
Révaror och fornodenheter
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Summa foreningens kostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2020-07-01
Not 2021-06-30

1744 377
0
60 671

1 805 048

-142 326
-164 108
2 -1 020 595

2019-07-01
2020-06-30

1438 158
0
91292

-1327 029

478 019

-132
-132

477 887

477 887

477 887
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1529 450

-180 815
-144 353
-1177 955

-1503 123

26 327

377

377

25950

25950

25950



Ung Foretagsamhet Jamtland
Org.nr. 893203-1142

BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not
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2021-06-30

57 000
922
15 000

72922

1933010

1933010

2005932

2 005 932

2020-06-30

102 100
4
0

102 104

1414 310

1414 310

1516414

1516 414



Ung Foretagsamhet Jamtland
Org.nr. 893203-1142

BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2021-06-30
Not

595 065
477 887

1072952

12 923
45 661
874 396
932 980

2 005 932
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2020-06-30

569 115
25950

595 065

11 982
64 116
845 251

921 349

1516 414



Ung Foretagsamhet Jamtland
Org.nr. 893203-1142

NOTER

Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens allménna rad

(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar

Tilldmpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer

Noter till resultatrikningen
Not2 Medelantal anstillda

Medelantal anstillda
Medelantalet anstéllda bygger pa av bolaget betalda
narvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anstillda har varit
Noter till balansrikningen
Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvirden
Forsiljningar/utrangeringar
Utgaende anskaffningsvirden
Ingéende avskrivningar
Aterforda avskrivningar pa
forsiljningar/utrangeringar
Utgédende avskrivningar
Redovisat virde
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2020/2021

2,00

2021-06-30

21291
-2 996

18 295
-21 291

2996

Antal ar
5

2019/2020

2,00

2020-06-30

21291
0

-18 295

21291
-21 291

0

-21 291
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